
 
Ansökan om markanvändningstillstånd 3–6.7.2025; Tropical Fest 2025 
 
Tekniska nämnden 26.02.2025 § 25  
  
 
 

Anders Augustsson (Hanko Beach Club) anhåller om ett tidsbestämt 
markanvändningstillstånd för ett område i Östra hamnen i Hangö för tiden 3–
6.7.2025, enligt den bilagekarta som fogats till föredragningslistan. Under den i 
fråga varande tidpunkten pågår evenemanget Hangö Regattan. 
  
Sökanden motiverar ansökan med att det ansökta området huvudsakligen skulle 
fungera som köområde för personer som vill komma till restaurangen och att 
kön inte skulle sträcka sig till körbanan.  Till området skulle också komma olika 
konstruktioner såsom tält. 
 
I bilaga 2 till föredragningslistan finns en plankarta där LP-1-området i planen 
markerats som ett allmänt parkeringsområde, vars parkeringsplatser genom ett 
separat avtal anvisats för fastigheternas bruk. Det är således inte möjligt att till 
dessa delar ta detta område i annan användning. Under sommarperioden är det 
därtill nödvändigt att använda alla parkeringsplatser på detta område för sitt 
ursprungliga ändamål. 
Hamngatan har, med undantag för taxin, sommartid traditionellt varit 
ikörförbud för motorfordon, således skulle eventuella köer av kunder knappast 
utgöra någon stor trafiksäkerhetsrisk. 
 
Att stänga av den längs havet löpande och till byggnadens vägg gränsande lätta 
trafikleden från dess normala användning är inte möjligt, särskilt inte under ett 
evenemang som detta, eftersom det bör finnas så många fria trafikförbindelser 
som möjligt på Östra hamnens område, till exempel med tanke på ett snabbt 
utförande av räddnings och andra myndighetsuppdrag. 
 

*/* Bilagor 
 1. Ansökan med tillhörande karta 
 2. Plankarta och fotografi över platsen 

 
Förslag (Lindholm) Tekniska nämnden beviljar inte markanvändningstillstånd för de områden som 

föreslås i ansökan. 
 

Beslut Returnerades. 
 
Tilläggsuppgifter Enhetschef för kommunteknik Jukka Takala, 040 135 9280 
 
 
Tekniska nämnden 19.03.2025 § 34    
462/10.03.01.06/2024    
 
 

Sökanden preciserade och motiverade sin ursprungliga ansökan enligt bilaga 1. 
på följande sätt. 
 
Tillträde längs kajkanten 
Ansökan om att skära av trafikförbindelsen längs kajkanten vidhålls, bl.a. för att 
kontrollera kontrollera personer som försöker ta sig till festplatsen utan biljett. 



Under föregående sommar har det hänt att personer klättrat från denna sida 
upp på festplatsbyggnadens tak och orsakat störningar. Förbindelsen skulle 
avstängas med ett flyttbart staket under följande tidpunkter: 
 
Tiden mellan fre. 3.6 kl. 19.00 – lör. 4.6 kl 04.00. 
Tiden mellan lör 4.6  klo 19.00 – sön. 5.6 kl. 04.00. 
 
Inga andra strukturer skulle placeras på trafikförbindelsen utöver de flyttbara 
staket som avstänger tillträdet. Vid bägge stängslen finns också en ordningsvakt 
när staketen lagts på olats. Under övriga tider kommer tillfarten att vara normalt 
öppen. 
 
Hamngatans kant 
Längs Hamngatans kant sätts med flyttbara staket två filer som styr kundernas 
köbildning. Bredden på hela staketområdet kommer att vara ca 4 m, utanför 
vilket bilar vid behov fortfarande ryms att parkeras utan att Hamngatans trafik 
hindras. Även dessa taket kommer att vara på plats endast vid följande 
tidpunkter: 
 
Tiden mellan fre. 3.6 kl. 19.00 – lör. 4.6 kl 04.00. 
Tiden mellan lör 4.6  klo 19.00 – sön. 5.6 kl. 04.00. 
 
Även vid dessa stängsel finns ordningsvakter när staketen lagts på plats. Vid 
andra tidpunkter kommer denna tillfart också att vara öppen som normalt. 
 
En planritning över stängslens placering visas på flygfotot i föredragningslistans 
bilaga 2. Om situationen så kräver kan stängslen snabbt demonteras av 
ordningsvakterna. 
 

*/* Bilagor 
 1. Den ursprungliga ansökan och karta 
 2.  Planritning över staketens placerin 

 
Förslag (Lindholm) Tekniska nämnden beslutar att tillträdet längs hamnens kant inte ska avskäras 

med ett staket, utan att kontroll och vägledning av kunderna endast utförs av 
ordningsvakterna. Staketen på Hamngatans sida kan installeras enligt bilaga 2 till 
föredragningslistan. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Tilläggsuppgifter Enhetschef för kommunteknik Jukka Takala, 040 135 9280 


